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DAĞITIM YERLERİNE
 

Kurumumuzca kadastral verilerin paydaş kurum ve kuruluşlar ile paylaşılması, Tapu ve Kadastro
Paylaşım Sistemi (TAKPAS) kapsamında, "Mekansal Gayrimenkul Sistemi Harita Servisleri" aracılığı ile
gerçekleştirilmektedir.

Bahse konu servisler üzerinden sunulan veriler, farklı üretim yöntemlerine göre, farklı konumsal
doğruluklarda üretilmiş olup, halihazırda kullanılmakta olan servisler veri kalitesi ve üretim yöntemine
ilişkin bilgileri içermemektedir.

Bilindiği  üzere,  mekansal  verinin  kullanım  alanları,  verinin  üretim  amaçlarının  ötesine
geçebilmektedir.  Veri  paylaşımda,  veriye  ilişkin  kalite  ölçütlerinin  bilinebilmesi  büyük  önem  arz
etmektedir.

Kurumumuzca yürütülmekte olan e-kadastro projesinin amaçlarından bir tanesi de veri kalitesine
ilişkin  ölçütlerin  paydaşlar  ile  paylaşılarak  veri  paylaşımının  etkinliğinin  arttırılmasıdır.  Proje
kapsamında;

Yapı, irtifak ve muhdesat yönetimi,
Tescilsiz parsellerin yönetimi,
İşlem ağacının standartlaştırılması,
İşlem teknik arşiv verilerin yönetimi,
Pafta entegerasyonu,
Nesne tabanlı kullanım amaçları yönetimi,
Nesne tabanlı geri bildirim yönetimi,
CAD verilerinin GML formatında yönetimi,
Onaylama mekanizmasının kurulması ve e-imza ile veri güvenliğinin sağlanması,
Tapu tesciline bağlı dinamik güncellemelerin sağlanması ile ilgili fonksiyonlar geliştirilmiştir.

E-Kadastro projesi kapsamında yapılan veri onay çalışmaları kapsamında, 07.05.2021 tarihi itibari
32.3 Milyon parselin onay  süreçleri  tamamlanmıştır. Proje kapsamında % 55  i  tamamlanan veri onay
çalışmalarının  2021  yılı  içerisinde  Ülke  genelinde  tamamlanması  hedeflenmektedir.  Veri  onayı
istatistiklerine   web adresinden ulaşılabilmektedir.https://cbs.tkgm.gov.tr/istatistik/MegsisGenel.aspx

Veri onay çalışmalarında, Ülke genelinde parsellerin yarıdan fazlasının onaylanmış olması nedeni
ile,  Mekansal Gayrimenkul Sistemi Harita Servisleri, yeni toplanılan ve veri kalitesini gösteren aşağıdaki
detaylar eklenerek güncellenmiştir.

Parsel, Yapı, İrtifak ve Muhdesatların WKT formatında orijinal geometrileri,
Parsel/Detay Koordinat Kalitesi (Kesin Koordinat / Geçici Koordinat),
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Mehmet Zeki ADLI
Genel Müdür V.

Parsel Onay Durumu (Onaylı/Onaysız) , Onay Tarihi,
Parsel Üretim Ölçü Yöntemi (Fotogrametrik, Prizmatik, Sayısal, Fotoplan, Grafik)
Parselin  Yer  Aldığı  Pafta  Üretim  Bilgileri  (Paftageom,  Ölçü  Yöntemi,  Altlık  Tipi,  Boyut,
Bölümlenme Yöntemi, Dilim Orta Meridyeni, EPOK)

Güncellenen harita servisleri, paydaş kurum ve kuruluşlar ile paylaşılmaya başlanılmış olup, veri
toplama ve onay aşamalarında uyulan kurallar aşağıdaki linkde bulunabilecek "Kadastral Veri Yönetimi
Uygulama Talimatı" içerisinde detaylı olarak açıklanmıştır.
(https://cbs.tkgm.gov.tr/dokumanlar/kadastral_veri_yo%CC%88netimi_uygulama_talimati_S01.pdf)

Buna  göre,  veri  paylaşımı  yapılan  kurum  ve  kuruluşlar,  "kesin  koordinat"  olarak  tanımlanan
parsellere ilişkin servisler üzerinden edindikleri verileri, herhangi bir onay sürecine ihtiyaç duymaksızın
doğrudan kullanabileceklerdir. 

Bilgi edinilmesi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞINA
Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik Ve Spor Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Kültür Ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
SAĞLIK BAKANLIĞINA
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞINA
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINA
Ulaştırma Ve Altyapı Bakanlığına
Sermaye Piyasası Kuruluna
Türkiye Bankalar Birliği Başkanlığına
Büyükşehir Belediye Başkanlıklarına
İl Belediye Başkanlıklarına
İlçe Belediye Başkanlıklarına

Merkez Birimler + Bölge Müdürlüklerine
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